Estado de São Paulo

DESPACHO

APROVADO
Rib. Preto, O" “ "

005491 --Nº—__ EMENTA: FVM
REQUER ADIAMENZ/O DE DISCUSSÃO DO PROJETO
DE LEI Nº 369/17, CONFORME ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS.

REQUERIMENTO

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO a necessidade premente de analisar e aprofundar os
estudos acerca da proposituradescrita na ementa do presente requerimento, este vereador, com
base no disposto no Regimento Interno Cameral, REQUER ao douto Plenário da Casa:

ADIAMENTODE DISCUSSÃODO PROJETO DE LEI
Nº 369/17 QUE "DISPOE SOBRE A RESERVA DE
VAGAS EM EVENTOS CULTURAIS MUNICIPAIS
PARA ARTISTAS LOCAIS E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS",PORDUAS SESSOES.

Sala das Sessões, 02 de outubro de 2018

/ ,,hMaur' ic;V/ila Abranches
Vereador

EXPEDIENTE